
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 06 d.

Nr. 2012-311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "VESIKA", kodas 302848946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-86
Pranešimo Nr. 2748981

UAB "VESIKA", įmonės kodas 302848946 keičia pavadinimą į UAB "VENIRA".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Inovatyvūs sprendimai", kodas 301153938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 75A
Pranešimo Nr. 2748978

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIC PICTURES", kodas 111507931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2748980

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Mavens, kodas 302905991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2749440

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB Jazzinn, kodas 302907412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2749442

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ANDRIUS PETROKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "RMLIT", kodas 302906520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2749443

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: RADA MUSAYEVA, Direktorė.

- - -

MB Daubėnai Sun Power, kodas 302906627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daubėnų g. 4
Pranešimo Nr. 2749445

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: MINDAUGAS GIRJOTAS, Direktorius.

- - -

DNSB "Gedimino 29A", kodas 302906634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A
Pranešimo Nr. 2749447

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: PETRAS KASMINAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Amberdit", kodas 302906659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-7
Pranešimo Nr. 2749449

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: DITĖ TREČIOKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Profico", kodas 302906463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2749451

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ORKHAN ALIYEV, Direktorius.

- - -

TRINIDADAS, UAB, kodas 302907405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749453

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749455

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749457

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749459

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MONSERATAS, UAB, kodas 302907355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749461

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB POZITIV, kodas 302907348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 57-12
Pranešimo Nr. 2749463

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: SVETLANA BELIK, Direktorė.

- - -

K Solutions, MB, kodas 302907323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Bičiulių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2749465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: MAŽVYDAS KURYS, Direktorius.

- - -

MB "Veridas", kodas 302907316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-49
Pranešimo Nr. 2749467

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: DIANA VAITKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Searchinform", kodas 302907309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2749469

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SAMITA", kodas 302907298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2749470

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KSK Holding Lithuania, kodas 302907273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 2749472

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: VILIUS SENKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12030000 Lt.

- - -

UAB "Kairių prekyba", kodas 302906883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 5A
Pranešimo Nr. 2749473

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: LUKAS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "TBS LINE", kodas 302906901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2749474

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: PAVEL BOUKHVALOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NLV Group", kodas 302906919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2749475

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: IRINA MASLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Laukysta, kodas 302907017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 2749476

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: PETRAS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RR Invest", kodas 302907024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 2749477

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: KRISTINA RIASNOJUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Uvėda, kodas 302907031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 2749478

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: JUSTINAS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilreda", kodas 302907056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 2749479

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ALGIRDAS MARCIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Melynėja", kodas 302907070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2749480

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: OLGA PETROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Mobile Sun", kodas 302907063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2749481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: KAROLIS JAKAS, Direktorius.

- - -

MB "Balticus Versus", kodas 302907088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2749482

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: KAROLIS JAKAS, Direktorius.

- - -

MB "Heat Energy", kodas 302907095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2749483

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: KAROLIS JAKAS, Direktorius.

- - -

MB "Internetiniai verslo sprendimai", kodas 302907106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų Sodų 1-oji g. 44
Pranešimo Nr. 2749484

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: DARIUS DVILINSKAS, Direktorius.

- - -

Asociacija StudMedia, kodas 302907120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 2749485

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ŠARŪNAS PEREVIČIUS.

- - -

MB "RAINCORD", kodas 302907138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 13-3
Pranešimo Nr. 2749486

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: KĘSTUTIS BRONIUS JUOČIŪNAS, Prezidentas.

- - -

UAB "ECOPLANETA", kodas 302907113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-21
Pranešimo Nr. 2749487

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: FELIKSAS PUZEMSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "UPI kranai", kodas 302907145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 2749488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ALVYDAS ZAREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ELEKTRO 1, kodas 302907152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 2749489

Įregistravimo data: 2012-11-05.

- - -

MB ELEKTRO 4, kodas 302907177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 2749490

Įregistravimo data: 2012-11-05.

- - -

KLYKŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302907184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Klykūnų k. 1
Pranešimo Nr. 2749491

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ARTŪRAS NACICKAS, Pirmininkas.

- - -

MB ELEKTRO 5, kodas 302907191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 2749492

Įregistravimo data: 2012-11-05.

- - -

UAB "ADRENTA", kodas 302907202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-65
Pranešimo Nr. 2749493

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: VAIDAS GALKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TransTUZ", kodas 302907227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2749494

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ANDREI RAUCHAKOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

Jungtinių pajėgų klubas "JPK", kodas 302907234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2749495

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: DANAS LAURINAITIS, Prezidentas.

- - -

UAB "ECOPASAULIS", kodas 302907241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-21
Pranešimo Nr. 2749496

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: FELIKSAS PUZEMSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Emil Mamedov individuali įmonė, kodas 302907259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2749497

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: EMIL MAMEDOV, Direktorius.

- - -

Ekaterinos Chuykovos individuali įmonė, kodas 302907266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2749498

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: EKATERINA CHUYKOVA, Direktorė.

- - -

UAB BEILITA, kodas 302906851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2749499

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daugirda", kodas 302906869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2749500

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "YMONĖ", kodas 302906876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2749501

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: KAROLIS MAŽULIS, Direktorius.

- - -

UAB "Gileta", kodas 302906890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749502

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vaidmina", kodas 302906926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749503

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB SIGARTA, kodas 302906933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749504

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB BEILANA, kodas 302906940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749505

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB EDAJA, kodas 302906958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749506

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB SIMAJA, kodas 302906965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749507

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2749508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2749509

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AK energy", kodas 302907280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 12-29
Pranešimo Nr. 2749510

Įregistravimo data: 2012-11-05. Vadovas: ARVYDAS KNYSTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "KAMFIS", kodas 122572072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 2749439

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETERMA", kodas 124269750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 113-11
Pranešimo Nr. 2749441

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKETA", kodas 124428455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-59
Pranešimo Nr. 2749444

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gintauto Veličkos individuali įmonė, kodas 125669726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 38-1
Pranešimo Nr. 2749446

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Ramanausko įmonė "Resa", kodas 132986189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 2749448

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

N. Višinsko įmonė, kodas 135315380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-48
Pranešimo Nr. 2749450

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Tamošausko dirbtuvė, kodas 140491519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-45
Pranešimo Nr. 2749452

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Markevičiaus individuali įmonė, kodas 149881431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 25-43
Pranešimo Nr. 2749454

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Germinos Margaitienės įmonė, kodas 171401263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 11A-6
Pranešimo Nr. 2749456

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zosės Limantienės įmonė, kodas 171465796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. B. Buračo g. 12
Pranešimo Nr. 2749458

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Veringa", kodas 276525860
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 2749460

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PERKATAS", kodas 300565561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2749462

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pretus", kodas 300109903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179-6
Pranešimo Nr. 2749464

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Open Europe Consulting EEIG, kodas 300543807
Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2749466

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "HCOP", kodas 302534059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-25
Pranešimo Nr. 2749468

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Buynsell", kodas 302665770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2749471

Išregistravimo data: 2012-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Emilijos Budrienės personalinė įmonė, kodas 173886534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 16
Pranešimo Nr. 2748982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ TAKSI", kodas 145195716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48-1
Pranešimo Nr. 2748983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 16

UAB "Tredas", kodas 178279125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-4
Pranešimo Nr. 2748984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vytauto Matulio personalinė įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-29).

- - -

UAB "LL investicijos", kodas 300575872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2748985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-10-30); Įstatai (2012-10-30); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30); Užsienio asmens pasas (2012-10-30); Užsienio asmens pasas
(2012-10-30).

- - -

"Gentus", UAB, kodas 148420424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 2748986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2012-10-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLOJINYS", kodas 124556743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2748987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STOGŲ MEISTRAS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-10-31).

- - -

Individuali įmonė "EBI-kursas", kodas 302301425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-219
Pranešimo Nr. 2748988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 17

MB "Balticus Versus", kodas 302907088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2748989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "OXYGEN BAR", kodas 302300348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2748990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2748991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-25);
Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl paprastųjų vardinių akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

Bortkevičiaus IĮ, kodas 300921687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 166-35
Pranešimo Nr. 2748992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Eirena", kodas 300921655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 18-93
Pranešimo Nr. 2748993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISUREIGIAI", kodas 302743532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2748994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05); Užsienio asmens
pasas (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 18

- - -

MB "Internetiniai verslo sprendimai", kodas 302907106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų Sodų 1-oji g. 44
Pranešimo Nr. 2748995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Mauricijaus įmonė uždaroji akcinė bendrovė "STELBAS", kodas 110680617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 45-25
Pranešimo Nr. 2748996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BURELĖ", kodas 110658859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 8
Pranešimo Nr. 2748997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BURELĖ");
registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Sporto klubas "Cirkliškis", kodas 191892834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 2748998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Registravimo
korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SYSTEM TRANSPORT", kodas 111646863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 2748999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-02).

- - -

UAB "Palermos", kodas 302740721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokelių k. 1
Pranešimo Nr. 2749000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

Dijanos Tolevičienės veterinarija, kodas 171458645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoravos k.
Pranešimo Nr. 2749001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-13).

- - -

UAB "Sergvita", kodas 302424538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 2749002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

JOLANTOS DRAGŪNIENĖS IĮ, kodas 300667452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 34-31
Pranešimo Nr. 2749003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-03-30); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-03-27).

- - -

"TV PRO", IĮ, kodas 300819604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2749004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-05-11); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-01-22).

- - -

UAB "Šilumos servisas", kodas 300129343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visinčios g. 18
Pranešimo Nr. 2749005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB "LARTEKA", kodas 302878918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 2749006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-02);
Akcininkų sąrašas (2012-11-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-31); Įgaliojimas
(2012-10-31).

- - -

UAB "Gabule", kodas 302770789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2749007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-24); Įstatai (2012-10-24); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2012-10-24); Įgaliojimas (2012-10-24); Užsienio asmens pasas (2012-10-24); Užsienio asmens pasas
(2012-10-24).

- - -

UAB "SKYTECH.LT", kodas 302419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35B-27
Pranešimo Nr. 2749008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Rimos Zavalienės prekybos įmonė, kodas 174167342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2749009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos;
kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-14).

- - -

UAB "Naftotrans", kodas 302636847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2749010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30); Užsienio asmens pasas
(2012-10-30).

- - -

UAB "SAMITA", kodas 302907298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2749011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Narkaus individuali įmonė, kodas 174580953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 158
Pranešimo Nr. 2749012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -

D. Bobrovič individuali įmonė, kodas 174996179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Jono Pauliaus II g. 31
Pranešimo Nr. 2749013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Refila grupė", kodas 302342742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2749014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reginos Dvariškienės individuali įmonė, kodas 153011361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3A-2
Pranešimo Nr. 2749015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-24); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 22

UAB PAYBACK ENTERTAINMENT, kodas 302902949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2749016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31); Akcininkų
sąrašas (2012-10-31); Užsienio asmens pasas (2012-10-31).

- - -

UAB "VOSMIOROČKA", kodas 302900485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-21
Pranešimo Nr. 2749017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo, akcininko išregistravimo
(2012-10-31); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-10-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31); Užsienio asmens pasas
(2012-10-31).

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2749018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

K Solutions, MB, kodas 302907323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Bičiulių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2749019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gintlina", kodas 302812398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -

UAB "RIMERA", kodas 300529800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 69
Pranešimo Nr. 2749021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROZITA", kodas 165810490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 2749022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Ekometal", kodas 302726675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 42
Pranešimo Nr. 2749023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Toveda", kodas 110627575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 14-25
Pranešimo Nr. 2749024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2012-11-05).

- - -

VšĮ Vilniaus dailės centras, kodas 191938096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 10-6
Pranešimo Nr. 2749025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-29);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-10-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2012-10-29); Įgaliojimas (2005-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOŠVIESA", kodas 141844349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2749026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 24

- - -

TRINIDADAS, UAB, kodas 302907405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Jazzinn, kodas 302907412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2749028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Antrika", UAB, kodas 302307524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 102-19
Pranešimo Nr. 2749029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB "Panemunės kelias", kodas 110885440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 75
Pranešimo Nr. 2749030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB "P. K. Group of Companies", kodas 302689522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2749031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 25

Saulio Zalinkevičiaus įmonė, kodas 155317759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čepukų k.
Pranešimo Nr. 2749032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-29).

- - -

UAB "LB COOPER", kodas 302252056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51-10
Pranešimo Nr. 2749033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-18); Įstatai (2012-09-18).

- - -

UAB "DRUG", kodas 301696193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2749034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARKATA", kodas 244749430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ievų g. 12
Pranešimo Nr. 2749035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rogegida", kodas 225241580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 2749036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-12 (2012-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2012-10-29).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITBAJPOL", kodas 110527450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 2749037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Merko inžinerija", kodas 302621756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2749038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22).

- - -

UAB SERENTO, kodas 302877848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2749039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29); Užsienio asmens pasas (2012-10-29).

- - -

UAB Berryco, kodas 302902536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-35
Pranešimo Nr. 2749040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Dreamaker).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-02); Įstatai (2012-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2012-11-02); Pranešimas (2012-11-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "OMA", kodas 210435960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 10-47
Pranešimo Nr. 2749041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaitvilė", kodas 145346997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 143
Pranešimo Nr. 2749042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 27

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KTA GROUP", kodas 302296750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 27
Pranešimo Nr. 2749043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2012-10-31);
Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Švenčionių r. Pabradės "Žeimenos" gimnazija, kodas 190506888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 2749044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir l. e. p. vadovo paskyrimo
(2012-10-22).

- - -

UAB "Kalbų erdvė", kodas 186070456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-12
Pranešimo Nr. 2749045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOVATELA", kodas 302567543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2749046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB "AIZET", kodas 302495325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 4
Pranešimo Nr. 2749047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

A. ir L. Paliukėnų privati įmonė, kodas 121134053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-6
Pranešimo Nr. 2749048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biržų vertimų biuras", kodas 302683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 42-31
Pranešimo Nr. 2749049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-03).

- - -

UAB "Morgann transport", kodas 302605047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2749050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-04).

- - -

UAB "Komendantas", kodas 301249648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2749051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Keturi bokštai", kodas 125296191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59-17
Pranešimo Nr. 2749052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTORA", kodas 124268278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 2749053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-11-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 29

- - -

UAB "KANABI GROUP", kodas 302253966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2749054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-12-05 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Sparnai", kodas 187834298
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 2749055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-29 iki 2010-04-29 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus "Medingėnų" medžiotojų būrelis, kodas 170535117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k. Žarėnų g. 4
Pranešimo Nr. 2749056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 2749057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-11-02).

- - -

I. Marcinkevičienės individuali įmonė, kodas 174585014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 61-21
Pranešimo Nr. 2749058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių Rymonta", kodas 145841261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2C
Pranešimo Nr. 2749059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ECOPLANETA", kodas 302907113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-21
Pranešimo Nr. 2749060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2749061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDVITADA", kodas 300059770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 26-24
Pranešimo Nr. 2749062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tadeušo Pumpalovičiaus prekybos namai "MERCOR", kodas 121182443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-31
Pranešimo Nr. 2749063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Metelica service", kodas 302237531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 51-6
Pranešimo Nr. 2749064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 31

IĮ "ERIDANIJA", kodas 302300355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Naujoji g. 18-3
Pranešimo Nr. 2749065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2009-01-16).

- - -

IĮ "VENENO", kodas 301086101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 58-19
Pranešimo Nr. 2749066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė Fix Fain, kodas 300892591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 226-47
Pranešimo Nr. 2749067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 2749068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2012-11-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo rinkimo (2012-11-05); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOERDVĖ", kodas 123068627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2749069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Tadžikijos uždaroji akcinė bendrovė "CHATLONAS", kodas 210621160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 2749070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva (2007-07-02); Įstatai; Steigimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 32

- - -

D. Lodienės firma "Ledijana", kodas 235829660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Želvos g. 7
Pranešimo Nr. 2749071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-02).

- - -

UAB "TELKOM", kodas 301737672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-12
Pranešimo Nr. 2749072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "ECOPASAULIS", kodas 302907241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-21
Pranešimo Nr. 2749073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SOLTIDA", kodas 302857596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2749074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. PERNATKINO IĮ, kodas 301258661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-19
Pranešimo Nr. 2749075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-11-06).

- - -

UAB "Inovatyvūs sprendimai", kodas 301153938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 75A
Pranešimo Nr. 2749076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 33

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-02).

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2749077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-25);
Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl parastųjų vardinių akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

UAB "Barbacana", kodas 300564324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 2749078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-05).

- - -

UAB "DJ BYGG", kodas 302903271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 78
Pranešimo Nr. 2749079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-31); Akcininkų sąrašas
(2012-10-31).

- - -

IĮ "JURIESTA", kodas 301117543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 34-25
Pranešimo Nr. 2749080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Vitingas", kodas 234441530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 6
Pranešimo Nr. 2749081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 34

- - -

Aušros Zubienės personalinė įmonė, kodas 174569348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. P. Cvirkos g. 12
Pranešimo Nr. 2749082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2004-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genmak", kodas 110769998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kulpės g. 4
Pranešimo Nr. 2749083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bionovus", kodas 126298754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2749084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-05); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2012-11-05); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-11-05).

- - -

LE THI KIM OANH individuali įmonė, kodas 211646330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 2749085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Veridas", kodas 302907316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-49
Pranešimo Nr. 2749086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Bemsista", UAB, kodas 302710589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95-43
Pranešimo Nr. 2749087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "United Voices", kodas 302591380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-53
Pranešimo Nr. 2749088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-30); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA", kodas 222033720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2749089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENADA", kodas 145453248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-26
Pranešimo Nr. 2749090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2749091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 36

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-05).

- - -

Greenlit Trading, UAB, kodas 302731156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2749092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26).

- - -

UAB "Egzita", kodas 302733506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-17
Pranešimo Nr. 2749093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2012-10-31).

- - -

UAB "TAN Oil", kodas 302824151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2749094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-26).

- - -

UAB "nArauti klubas", kodas 302864174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-18
Pranešimo Nr. 2749095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -

Akcinė bendrovė "VILMA", kodas 120094086
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2749096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų
ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-05); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-11-05).

- - -

UAB "AGV Transport", kodas 145907697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 21-29
Pranešimo Nr. 2749097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VTTDHS", kodas 300012824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2749098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evorema", kodas 300583050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Sedulos g. 19
Pranešimo Nr. 2749099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trasamina", kodas 300595387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 73
Pranešimo Nr. 2749100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LONERTA, kodas 302897434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gausuva", kodas 302419199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 2749102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Mazik", kodas 302307008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 23-41
Pranešimo Nr. 2749103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ŽIEMOS KARŠTIS", kodas 301064731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 2749104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audriaus Motiejūno individuali įmonė, kodas 301674706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39D-14
Pranešimo Nr. 2749105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Lexeta", kodas 300911554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 2749106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "KOLIBRI ART", kodas 301019775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-28
Pranešimo Nr. 2749107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sakalėlis LT", kodas 302844008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 17-35
Pranešimo Nr. 2749108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-30).

- - -

UAB "VAIFINA", kodas 301806563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 11-5
Pranešimo Nr. 2749109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 2749110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-05).

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2749111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-25);
Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl parastųjų vardinių akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

UAB "Bergner technik", kodas 177363271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 2749112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

R. Kampo firma, kodas 135076635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 19-oji g. 11-1
Pranešimo Nr. 2749113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 40

UAB "VEVP", kodas 302325725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 10-oji g. 35
Pranešimo Nr. 2749114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

M. Liaskovskio IĮ, kodas 300670085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Zylių g. 14
Pranešimo Nr. 2749115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Forbestus", kodas 300692224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2749116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-04-16); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-01-05).

- - -

T. Liachovič IĮ, kodas 300835430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 8-25
Pranešimo Nr. 2749117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-05-04).

- - -

Paramos Valdorfo pedagogikai bendrija "Elma", kodas 193512348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 24-13
Pranešimo Nr. 2749118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo (2012-10-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo
(2012-10-30).

- - -

UAB "IFORTA", kodas 302509757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 2749119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2012-10-30);
Įstatai (2012-10-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-30).

- - -

UAB "Nemuno verslo centras", kodas 300654177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 2749120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2012-10-12 (2012-10-31).

- - -

UAB "Amžiaus projektas", kodas 300153472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 2749121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-27 (2012-10-31).

- - -

iConsilium UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2749122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

L. Mikštienės individuali įmonė, kodas 174581489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. Mosėdžio g. 6-6
Pranešimo Nr. 2749123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽ TAVE", kodas 122734649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-29
Pranešimo Nr. 2749124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Viešoji įstaiga "PAKUOČIŲ TVARKYMO ORGANIZACIJA", kodas 302755513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2749125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AVJ Travel", kodas 302472287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-36
Pranešimo Nr. 2749126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės darna", kodas 169957235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 2749127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

LIK-Invest, UAB, kodas 302875690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5A-16
Pranešimo Nr. 2749128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-31).

- - -

UAB "Saugila", kodas 301048556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 2749129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 43

- - -

L. Jančauskienės įmonė, kodas 180717851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 18-422
Pranešimo Nr. 2749130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / pranešimas apie licencijos išdavimą verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (1999-07-07 Nr. 122) nebuvo gautas (2012-11-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / Pranešimas apie licencijos išdavimą verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(1999-07-07 Nr. 123) nebuvo gautas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys berželiai", kodas 133522170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113
Pranešimo Nr. 2749131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

IĮ "BALTIC FAST WORKERS", kodas 301606534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. S. Nėries g. 37-1
Pranešimo Nr. 2749132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-05); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2012-11-05).

- - -

UAB "Apvija", kodas 170041054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio skg. 15
Pranešimo Nr. 2749133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROKVILIS", kodas 300886777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2749134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo (2012-10-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2012-10-30); Nuosavybės teisės liudijimas (2012-10-30).

- - -

Stasio Kaulinio įmonės "Senas malūnas" Joniškėlio filialas, kodas 169187966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 44

Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. P. Avižonio g. 4
Pranešimo Nr. 2749135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Senguva" ir Ko, kodas 135861155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 10C-29
Pranešimo Nr. 2749136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "Translaita", kodas 302678942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pažanga", kodas 150025441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2749138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IBEREKO", kodas 300039682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 2749139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Antras dublis"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Įstatai (2012-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pavadinimo, buveinės
adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, direktorės atleidimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo (2012-11-02);
Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS SPAUDOS" VILNIAUS AGENTŪRA, kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2749140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-31).

- - -

UAB CAR PARTS, kodas 302702681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 64-10
Pranešimo Nr. 2749141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

UAB "Renginių valdymo grupė", kodas 300062001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 2749142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Individuali Bukanovos I. įmonė "Liudmila", kodas 121108464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-8
Pranešimo Nr. 2749143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šilansko įmonė "Akidas", kodas 221878220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 11-14
Pranešimo Nr. 2749144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BENDRUOMENIŲ KAITOS CENTRAS, kodas 125609177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2749145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILANDARA", kodas 302685050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k. Ežero g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 2749146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-22 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-04).

- - -

UAB Design Express, kodas 302599530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2749147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių bažnyčia "Atpirkimo šviesa", kodas 300043086
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 3-8
Pranešimo Nr. 2749148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; kito
organo; kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-05); Protokolas (2012-11-05); Teisingumo
ministerijos išvada (2012-11-05).

- - -

Gintauto Kelerto privati veterinarinė įmonė, kodas 173862597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šliktinės k.
Pranešimo Nr. 2749149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "APSISPRENDIMAS", kodas 125303127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-42
Pranešimo Nr. 2749150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-10-16); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB Gild Phoenix SECURITY, kodas 302628811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2749151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 47

- - -

Viešoji įstaiga "RADIOCENTRO PROGRAMA", kodas 125013177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2749152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas; Steigėjo sprendimas.

- - -

IĮ "7 bitai", kodas 300117330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2749153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACRO INVESTMENT", kodas 121317948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 2749154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-31); Turto vertinimo
pažyma (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Turto vertinimo ataskaita (2012-10-31).

- - -

UAB "Heidas", kodas 302254107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 2749155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Loretos Petkevičienės individuali įmonė, kodas 171386847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 47
Pranešimo Nr. 2749156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V.Jankausko transporto paslaugų įmonė, kodas 174580234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2749157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Jankausko transporto paslaugų įmonė); buveinės adreso;
savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17).

- - -

UAB "Searchinform", kodas 302907309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2749158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Margasmiltė", kodas 301015531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 2749159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-26); Įstatai (2012-10-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-10-26); Akcininkų sprendimas /
Dėl adreso keitimo (2012-10-26).

- - -

P. Maskaliovo įmonė "Nitora", kodas 147695360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. M. Grigonio g. 15
Pranešimo Nr. 2749160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TransTUZ", kodas 302907227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2749161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDANA", kodas 163351323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 2749162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Švenčionių rajono Sorkos žemės ūkio bendrovė, kodas 278638440
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 49

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Šutų k.
Pranešimo Nr. 2749163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: Likvidacinės komisijos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidacinės komisijos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-25); Protokolas / Likvidacinės komisijos susirinkimo protokolas dėl pirmininko išrinkimo
(2012-10-25).

- - -

UAB "Formina", kodas 302856989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2749164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31);
Užsienio asmens pasas (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMOG SERVISAS", kodas 110770961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 33-49
Pranešimo Nr. 2749165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEE-COM", kodas 110703457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 2
Pranešimo Nr. 2749166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2008-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2008-11-26);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-04); Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTLENDA", kodas 224551430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-56
Pranešimo Nr. 2749167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31);
Užsienio asmens pasas (2012-10-31).

- - -

A. Butienės individuali įmonė, kodas 174581674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 50

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 2749168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-08).

- - -

UAB "Kinų smuklė", kodas 302480992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 2749169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "MTBS", kodas 302501422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6C
Pranešimo Nr. 2749170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83-14
Pranešimo Nr. 2749171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodakeda", kodas 185605589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 2749172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-02); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "Endemik veterinarija", kodas 302692461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 2749173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

UAB "KOGINTA", kodas 302842128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2749174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Real Innovation, kodas 302644025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-7
Pranešimo Nr. 2749175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "Sandomus", kodas 302594355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Pušyno al. 28
Pranešimo Nr. 2749176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "Labvita", kodas 300073631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Alsėdžių g. 11
Pranešimo Nr. 2749177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 33b gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154890193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 33B-13
Pranešimo Nr. 2749178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atsistatydinimo ir naujo pirmininko rinkimų (2012-10-23).

- - -

MONSERATAS, UAB, kodas 302907355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 2749181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB "Everlux Finance", kodas 302627677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 2749182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-02).

- - -

UAB "Sekvoja", kodas 302608673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 142
Pranešimo Nr. 2749183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-03).

- - -

UAB "Geodemos planai", kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 2749184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMRIDĖ", kodas 151373988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Poilsio g. 10
Pranešimo Nr. 2749185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-02); Įstatai (2012-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir įstatų keitimo (2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-02).

- - -

VšĮ "Paramos zona", kodas 302880100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 2749186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23).

- - -

UAB "Kodulux Trading", kodas 300071267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 73A
Pranešimo Nr. 2749187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wims LT", kodas 302549214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 2749188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dyzestopas", kodas 145632692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 51A
Pranešimo Nr. 2749189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUTURA", kodas 145202947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 2749190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NARPA", kodas 110633286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 84-43
Pranešimo Nr. 2749191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

E. Šaulio individuali įmonė, kodas 173928912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 2749192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno kino studija, kodas 302639537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 2749193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAGASTA", kodas 145243381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 7-15
Pranešimo Nr. 2749194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BAUERGAS" & CO, kodas 302841407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2749195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 55

UAB "SD servisas", kodas 301384553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 2749196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras, kodas 111963657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53
Pranešimo Nr. 2749197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-10-31).

- - -

UAB SERAJA, kodas 302889971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Įsručio g. 35
Pranešimo Nr. 2749198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-10-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Jana", kodas 169830597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 45
Pranešimo Nr. 2749199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Landvesta 3", kodas 300501092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2749200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-05).

- - -

UAB "Vudmeda", kodas 300622279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2749201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

IĮ "GALISA", kodas 302305295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-51
Pranešimo Nr. 2749202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Juodgudžio įmonė, kodas 153004363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 2749203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28); Prašymas / Dėl įmonės adreso ir pavadinimo pakeitimo įregistravimo (2000-06-06).

- - -

IĮ "Venera info", kodas 302309984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2749204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "LKMJ", kodas 301150073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 162-75
Pranešimo Nr. 2749205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė KINX, kodas 300885814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-62
Pranešimo Nr. 2749206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Absurdo idėjos", kodas 301106543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 40-8
Pranešimo Nr. 2749207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JURGANA", kodas 110686837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 32
Pranešimo Nr. 2749208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "ITALYTA", kodas 110700532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 2749209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTICTEX", kodas 110678737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23B
Pranešimo Nr. 2749210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Sodininkų bendrija "Rasa", kodas 190953063
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Černiškių k.
Pranešimo Nr. 2749211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2012-09-17); Įstatai (2012-09-17).

- - -

V. Višinskio įmonė, kodas 152501768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Piktuižio g. 5
Pranešimo Nr. 2749212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 58

UAB "Auritela", kodas 302197535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 42-1
Pranešimo Nr. 2749213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galdinta", kodas 134732549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 2749214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-02).

- - -

REIBINIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157575014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Reibinių k. Gluosnių g. 25
Pranešimo Nr. 2749215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB "INITIUM VERUM", kodas 300731481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8C
Pranešimo Nr. 2749216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo, vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo
vadovo paskyrimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Olgos Morozovos įmonė, kodas 166656554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 12-24
Pranešimo Nr. 2749217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas (2004-06-17); Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo
(2000-03-14); Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo (2000-01-19); Prašymas (1993-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 59

UAB "Akata", kodas 302557481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2749218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2012-10-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-31).

- - -

UAB Baltic Equity Group, kodas 301241217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2749219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BNTP GROUP"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-10-31); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAGARDŲ PASAULIS", kodas 125711214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-35
Pranešimo Nr. 2749220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30).

- - -

UAB "EGIDIJAUS PREKYBA", kodas 142102354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-1
Pranešimo Nr. 2749221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-30).

- - -

UAB "Statija", kodas 135156533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 3-11
Pranešimo Nr. 2749222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 60

UAB "Vilmida", kodas 302440706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2749223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-22).

- - -

UAB "Technikos skaitmenizavimo sprendimai", kodas 302643539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2749224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-31); Akcininkų
sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB Global Migration Travels and Tours, kodas 302898550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2749225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30).

- - -

UAB "DAO BIG", kodas 302688744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 43
Pranešimo Nr. 2749226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 2749227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB Business Route Sign, kodas 302891972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2749228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Užsienio asmens pasas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINĖ VINIS", kodas 124141868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiaunių g. 49
Pranešimo Nr. 2749229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-10-31).

- - -

Martino Bučio parduotuvė, kodas 166656935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 2749230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-06); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo
(2000-08-09); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1998-04-06).

- - -

UAB "Kenergija", kodas 302850274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2749231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-25);
Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl parastųjų vardinių akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

J. Aišparaitės individuali įmonė, kodas 302674709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 114A-3
Pranešimo Nr. 2749232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CCM Baltic", kodas 145417921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2749233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sun investments", kodas 302662621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2749234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

UAB "Optimus ventus", kodas 300011850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2749235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB "Elpras", kodas 302880513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2749236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-31).

- - -

V. Najulio veterinarinė ambulatorija, kodas 180223646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Patumšalių k.
Pranešimo Nr. 2749237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIC PICTURES", kodas 111507931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2749238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-25);
Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "FELITA", kodas 302898760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 2749239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

UAB Baltic Service Center, kodas 301241270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2749240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SVU").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-10-31); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-31).

- - -

UAB "JURNIVA", kodas 302748853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 31-27
Pranešimo Nr. 2749241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -

UAB "Fix Digital", kodas 302899549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-38
Pranešimo Nr. 2749242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30);
Užsienio asmens pasas (2012-10-30).

- - -

UAB "Medicinos erdvė", kodas 302485249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 37-40
Pranešimo Nr. 2749243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-02).

- - -

Ričardo Bekinčio įmonė, kodas 144989620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 3-27
Pranešimo Nr. 2749244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į MB BATERIJA LT, nuostatų patvirtinimo
(2012-10-30).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "SVELIB", kodas 110717243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 17-29
Pranešimo Nr. 2749245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva (2006-09-13); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "KALIFORMA", kodas 249735840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 2749246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB "Desforma", kodas 302476232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 110A-6
Pranešimo Nr. 2749247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "LK alira", kodas 144451828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 3-16
Pranešimo Nr. 2749248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Algio Kalvėno įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Akcininkų sąrašas
(2012-10-31).

- - -

UAB "Baltic Stock", kodas 302656376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2749249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 165830379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 51-15
Pranešimo Nr. 2749250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2012-10-30);
Įstatai (2012-10-30).

- - -

UAB "VILNIAUS LAIDOJIMO RŪMAI", kodas 300046292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 2749251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-30); Įstatai (2012-10-30).

- - -

UAB "IMONDESIMA", kodas 300149463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2749252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "Laretas", kodas 302792248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2749253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 66

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJININKŲ BŪSTAS", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2749254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pašešupys", kodas 151402233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 108
Pranešimo Nr. 2749255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-10-30); Įstatų pakeitimai (2012-10-30); Įstatai (2012-10-30).

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gulf Exchange", kodas 302800570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2749257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30);
Įgaliojimas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MUITINĖS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 141865471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-15A
Pranešimo Nr. 2749258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 67

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-38
Pranešimo Nr. 2749259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Euroteisės biuras", kodas 302474459
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2749260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Aerobikos ir kovinės savigynos sporto klubas, kodas 300117704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 28
Pranešimo Nr. 2749261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas (2006-02-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2005-08-24); Steigėjo
sprendimas (2005-05-25).

- - -

ŽŪB "Landvesta 1", kodas 300501060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2749262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-05).

- - -

Antano Šešnicko individuali įmonė, kodas 166656369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-4
Pranešimo Nr. 2749263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-09-14); Savininko sprendimas (2004-09-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-14); Prašymas (1993-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 68

UAB "Žiedlanės santechnikos prekyba", kodas 300933586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2749264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luminaris", kodas 302888378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2749265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-05).

- - -

UAB "Balkana", kodas 300570188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2749266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGAUDA", kodas 168086619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2749267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADVANCED ADVICE", kodas 300514353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 2749268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "JMI", kodas 111830589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 90-40
Pranešimo Nr. 2749269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠTAIGA", kodas 145177999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 2749270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAŠAIČIŲ RAMYBĖ", kodas 171756652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 2749271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TŪB "Penki Laipsniai", kodas 120400120
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 18
Pranešimo Nr. 2749272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-31).

- - -

UAB "Olexiora", kodas 302889900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 84
Pranešimo Nr. 2749273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-31).

- - -

UAB "Mangustas", kodas 300081507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 60-6
Pranešimo Nr. 2749274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALOST", kodas 110459711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 2749275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 70

- - -

IĮ Medienita, kodas 157700382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Daunoriškės k. Joniškio g. 11A
Pranešimo Nr. 2749276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Vitkausko individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, nuostatų,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-23); Nuostatai (2012-10-23); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir
buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-10-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-23).

- - -

UAB "KAUKO VAIŠĖS", kodas 302481350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 124-1
Pranešimo Nr. 2749277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-19 (2012-10-30).

- - -

UAB "REN.LT", kodas 302419530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 2749278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RG Servisas", kodas 302507539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2749279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prorentus", kodas 300532248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 2749280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-10-31); Įstatų
pakeitimai (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

UAB "BENORA", kodas 300005057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2B-80
Pranešimo Nr. 2749281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-05); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų keitimo (2012-11-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "IGMAVA", kodas 302527470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Erškėtrožių g. 1
Pranešimo Nr. 2749282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 2749283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

IĮ "AUTOBATAI", kodas 300892577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51-6
Pranešimo Nr. 2749284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DEIVALDA", kodas 300890697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 86
Pranešimo Nr. 2749285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "LANDVESTA 4", kodas 300709428
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2749286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-05).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIT-KOOP", kodas 302482089
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 2749287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-05).

- - -

UAB "Kietmedis", kodas 300056450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 82-12
Pranešimo Nr. 2749288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-02).

- - -

UAB "BSP Retail Properties I", kodas 300566962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2749289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-09); Įstatai (2012-10-09).

- - -

Simonausko komercinė firma "DEISI", kodas 121073127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-38
Pranešimo Nr. 2749290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Dmitrijaus Česnakovo veterinarijos įmonė, kodas 121091335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-9
Pranešimo Nr. 2749291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 73

L. Lajausko firma "ILVA", kodas 121107362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 34-32
Pranešimo Nr. 2749292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALT SUPPLEMENT", kodas 300609805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 6-8
Pranešimo Nr. 2749293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga DIDYSIS VILNIAUS TEATRAS, kodas 125244732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-10
Pranešimo Nr. 2749294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA DIDYSIS VILNIAUS TEATRAS); buveinės
adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Klemiškės namai", kodas 302664191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 93C
Pranešimo Nr. 2749295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Blada", kodas 302528711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 37-7
Pranešimo Nr. 2749296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2012-10-09 sprendimo pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-10-31).

- - -

UAB AIP Group, kodas 302714025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2749297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-31).

- - -

UAB "ALMIKSA", kodas 182907568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ūlyčninkų k. 3
Pranešimo Nr. 2749298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-23 (2012-10-15).

- - -

UAB "Lag&d", kodas 302433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2749299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-05).

- - -

R. Gulbino firma "Monodija", kodas 134009719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-48
Pranešimo Nr. 2749300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ReCada, UAB, kodas 302881444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2749301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo registravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2012-11-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

UAB "MODUS OPERANDI", kodas 300149552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2749302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 75

- - -

Galinos Kevra individuali įmonė, kodas 302301966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 25-5
Pranešimo Nr. 2749303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramsta Group", kodas 302900649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pamūrinės g. 22
Pranešimo Nr. 2749304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-31).

- - -

IĮ "VIP ranga", kodas 301161543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-41
Pranešimo Nr. 2749305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Visecko individuali įmonė "JUOZVITA", kodas 300887765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 7-15
Pranešimo Nr. 2749306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROCON", kodas 110838348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-4
Pranešimo Nr. 2749307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-20 (2012-10-31).

- - -

IĮ "NMP Consulting", kodas 301005754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 49
Pranešimo Nr. 2749308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SNORAS distressed assets", kodas 301270560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2749309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Kazio Narkaus personalinė įmonė, kodas 173875858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mokyklos g. 8-7
Pranešimo Nr. 2749310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

G. Jucevičiaus individuali įmonė, kodas 174584250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2749311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-16).

- - -

UAB "Pamario jėgainės", kodas 302315282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 4-2
Pranešimo Nr. 2749312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taudova", kodas 171046346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k.
Pranešimo Nr. 2749313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2012-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 77

UAB "INSTRUM", kodas 300664883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 2749314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29);
Įgaliojimas (2012-10-29).

- - -

UAB "Puzzle Lab", kodas 302541616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-43
Pranešimo Nr. 2749315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB IOWA11, kodas 302666623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2749316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Kauno logistikos ir nuomos grupė", kodas 302508694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 2749317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-10-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilų sandėliai", kodas 163748862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 2749318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-10-30); Įstatai (2012-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 78

- - -

UAB "Autotechnika", kodas 179244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2749319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINITA", kodas 141619046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 2749320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WINE & SMILE, kodas 302724261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 2749321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -

UAB "SUES RESTAURANTS", kodas 300031340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 22
Pranešimo Nr. 2749322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -

UAB "Niktė", kodas 135514941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 15-10
Pranešimo Nr. 2749323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo (2012-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl direktoriaus atleidimo (2012-10-29).

- - -

MB "NANDUS", kodas 302900670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 2749324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

L.Abromaitienės kulinarijos gaminių įmonė, kodas 174569686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 2749325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Abromaitienės kulinarijos gaminių įmonė); savininko;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-19); Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

MB POZITIV, kodas 302907348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 57-12
Pranešimo Nr. 2749326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aplinkosauginės technologijos", kodas 302902600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2749327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Balėnų medis", kodas 267245140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Tirkšlių g. 207
Pranešimo Nr. 2749328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-11-05).

- - -

Reginos Jonaitienės individuali įmonė, kodas 174570279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vižančių k.
Pranešimo Nr. 2749329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-19).

- - -

SORMEDICA, UAB, kodas 123961895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2749330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

AB "MEDIENOS PLAUŠAS", kodas 121518755
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 2749331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-10-11 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2003-12-17 (2012-11-02).

- - -

Lietuvos boulingo federacija, kodas 191920664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2749332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELITINA", kodas 145571570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 123-1
Pranešimo Nr. 2749333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanapinė", kodas 175798798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kanapinės k.
Pranešimo Nr. 2749334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 81

IĮ "Sveikatinimas", kodas 121645560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 12
Pranešimo Nr. 2749335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Baltmina", kodas 302303675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2749336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IRINOS BALTUŠKIENĖS IĮ, kodas 302303611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-73
Pranešimo Nr. 2749337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "M222", kodas 302302413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 2749338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "OPTIPART", kodas 301169675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2749339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plungės optika", kodas 169904599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 21
Pranešimo Nr. 2749340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "STRONGAS", kodas 301150696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2749341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Nuo A iki Ž", kodas 301229535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Daubariškio k. 9
Pranešimo Nr. 2749342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Advertline group", kodas 302898949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2749343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų sudėties keitimo registravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

IĮ "Jošura", kodas 302596833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2749344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-10-24).

- - -

Jurgio Bronislavo Žąsino paminklų ir antkapių dirbtuvė "Viltis", kodas 175635623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. V. Bielskio g. 66
Pranešimo Nr. 2749345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (nurodyto dokumento dokumentų byloje nėra).

- - -

UAB "RINVITA", kodas 302875441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2749346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS LAND ROVER KLUBAS, kodas 125085995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 83

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 44-1
Pranešimo Nr. 2749347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-29); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

IĮ "Sell design", kodas 300791489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 4-33
Pranešimo Nr. 2749348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-05-05).

- - -

ŽŪB "Landvesta 6", kodas 301520074
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2749349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-05).

- - -

UAB Crossroads International Business, kodas 302892063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2749350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Užsienio asmens pasas (2012-10-30).

- - -

UAB "Eismo kryptys", kodas 300095204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 38-4
Pranešimo Nr. 2749351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 84

UAB "Tonesa", kodas 300149381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-45
Pranešimo Nr. 2749352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konig", kodas 110768362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 2749353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eismo sauga", kodas 144128419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tolminkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 2749354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Įstatai (2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patirtinimo, valdybos narių išrinkimo
(2012-10-30).

- - -

V. Želvio individuali įmonė "Vakarėlis", kodas 166661010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 73-1
Pranešimo Nr. 2749355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo (2000-05-31); Prašymas / Dėl likviduojamos
įmonės statuso įregistravimo (1999-11-19).

- - -

UAB "Mažeikių autoservisas", kodas 302584261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-18
Pranešimo Nr. 2749356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-05).

- - -

UAB "BPII", kodas 252971270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 2749357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MI agrotinklas", kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2749358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komtela", kodas 145113313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 8A
Pranešimo Nr. 2749359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-31).

- - -

Ričardo Simučio prekybos įmonė, kodas 173906111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 2749360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-09); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir veiklos
papildymo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISANTERA", kodas 142022641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 2749361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Miško g. 16, 18, kodas 150025256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 86

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 18-12
Pranešimo Nr. 2749362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-28); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2749363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31).

- - -

J. Minalgienės individuali įmonė, kodas 249720190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 2749364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2012-11-05).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "STYLE TRADING", kodas 110716675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 2749365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Girulių alėja", kodas 302334336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Palangos g. 15A
Pranešimo Nr. 2749366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-11).

- - -

UAB "Input pro", kodas 302901904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2749367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Akcininkų sąrašas (2012-11-02); Įgaliojimas (2012-11-02).

- - -

UAB Binar Solutions, kodas 302297311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-39
Pranešimo Nr. 2749368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Gailiuvienės įmonė, kodas 171035136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k.
Pranešimo Nr. 2749369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "SENEKA", kodas 302306251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 2749370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-31).

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 45A-5
Pranešimo Nr. 2749371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo,
buveinės adreso pakeitimo (2012-10-31); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / Balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita (2012-10-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNODESA", kodas 125722239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-3
Pranešimo Nr. 2749372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-31).

- - -

V. Ovsianikovo individuali įmonė "LIUSVANA", kodas 125217475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 88

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 20-55
Pranešimo Nr. 2749373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-31).

- - -

UAB "D&S Logistics", kodas 302904081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2749374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Valdo Viskonto individuali įmonė, kodas 174583682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Laumaičių k.
Pranešimo Nr. 2749375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Šv. Kristoforo odontologijos klinika", kodas 302772377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 33-2
Pranešimo Nr. 2749376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

UAB "Central European Airport Services", kodas 302601508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2749377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-31);
Įgaliojimas (2012-10-31).

- - -

UAB "Realco", kodas 300588072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2749378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30).

- - -

V. Rimkaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180204717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Upynos k.
Pranešimo Nr. 2749379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selita" ir Ko, kodas 135774259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118
Pranešimo Nr. 2749380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

Vilijos Stirblienės personalinė įmonė, kodas 173862782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Pašilės k.
Pranešimo Nr. 2749381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22).

- - -

UAB "Korkas", kodas 301541887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 2749382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litdent", kodas 302304688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-1
Pranešimo Nr. 2749383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lingrid", kodas 302903862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 2749384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jorisanta", kodas 302821568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 69
Pranešimo Nr. 2749385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

UAB "DINRA", kodas 145156670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 54-2
Pranešimo Nr. 2749386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDA IR SŪNŪS", kodas 145404660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 53-9
Pranešimo Nr. 2749387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2749388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MM Investicijos, UAB, kodas 302499074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2749389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB "Gedion", kodas 300833454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-40
Pranešimo Nr. 2749390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

UAB "PRIE ŽAROS", kodas 302703598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2749391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2749392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "MINI SPORTAS", kodas 125012794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 6-12
Pranešimo Nr. 2749393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "DOBILAS", kodas 171403314
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miškių k.
Pranešimo Nr. 2749394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PLUNGĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 271759610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 29
Pranešimo Nr. 2749395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo (2012-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "MILIS", kodas 145641175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 19
Pranešimo Nr. 2749396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Landvesta 2", kodas 300501085
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2749397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-05).

- - -

IĮ "Žaižarija", kodas 302640265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Rinkūnų k. Ąžuolų g. 31
Pranešimo Nr. 2749398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Monodija" ir ko, kodas 300027484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-48
Pranešimo Nr. 2749399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vijora", kodas 300058184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 128E
Pranešimo Nr. 2749400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATOVĖ", kodas 145443325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Čkalovo g. 20B
Pranešimo Nr. 2749401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 93

- - -

UAB "Rednesa", kodas 300580524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 2749402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litwood", kodas 301145845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. 1
Pranešimo Nr. 2749403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mobile Sun", kodas 302907063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2749404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "MAGENCY", kodas 302300540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 2749405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "SUNRAN", kodas 301135559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-26
Pranešimo Nr. 2749406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2749407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-25);
Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl parastųjų vardinių akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 94

- - -

MB "Heat Energy", kodas 302907095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2749408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2749409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-25);
Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl parastųjų vardinių akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

VšĮ "Draugiški šeimai", kodas 302307136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-20
Pranešimo Nr. 2749410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2749411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-25);
Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl paprastųjų vardinių akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

ŽŪB "Landvesta 5", kodas 301019661
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2749412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 95

UAB "ENDOREDA", kodas 301362539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2749413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-05).

- - -

IĮ APOLIS, kodas 300849483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 26-17
Pranešimo Nr. 2749414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-05-08).

- - -

Individuali įmonė "Auga CO", kodas 300817674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-25
Pranešimo Nr. 2749415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-12-12).

- - -

S. Kolesnikovo personalinė įmonė, kodas 122708330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-28
Pranešimo Nr. 2749416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Troickytės įmonė "Aukso siūlas", kodas 126004672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-27
Pranešimo Nr. 2749417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Santechnikos darbai, kodas 302630634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 8A
Pranešimo Nr. 2749418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 96

- - -

UAB "MANO KREDITAS", kodas 302441092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2749419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2749420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-11-25);
Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl parastųjų vardinių akcijų skaičiaus ir nominalios vertės
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

MB "BEKORA", kodas 302900663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 2749421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

A. Šejanov IĮ, kodas 300948809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-155
Pranešimo Nr. 2749422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Masterlogo", kodas 302859711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 2749423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIKSTANA", kodas 123011626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 2749424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-31).

- - -

Stasio Kaulinio įmonė "Senas malūnas", kodas 167902133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Raudonpamūšio k.
Pranešimo Nr. 2749425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "AFLITA", kodas 110777411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 2749426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokko", kodas 133150923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 179-5
Pranešimo Nr. 2749427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2012-11-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-05).

- - -

UAB "Alstija", kodas 302824094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2749428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-31); Akcininkų sąrašas
(2012-10-31).

- - -

IĮ Verslera, kodas 302059534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 6-3
Pranešimo Nr. 2749429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 98

- - -

Andrej Bondarev IĮ, kodas 301844247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-67
Pranešimo Nr. 2749430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-02).

- - -

UAB NORDOPUS, kodas 302888766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2749431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "DIMAR JAPAN AUTO", kodas 302646300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 111-54
Pranešimo Nr. 2749432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-02).

- - -

Advokatų profesinė bendrija A. Marcinkevičius, A. Kočegarovas ir partneriai "Balticus Advocatus", kodas
300096879
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2749433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bendrijos nario (-ių); partnerių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties įregistravimo (2005-06-07);
Jungtinės veiklos sutartis (2005-06-07); Sprendimas / Partnerių sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2005-06-07);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens
įregistravimo (2005-03-15); Jungtinės veiklos sutartis (2005-03-15); Steigėjų sprendimas (2005-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASIKA", kodas 147829610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 64-5
Pranešimo Nr. 2749434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo rinkimų; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-311 Puslapis 99

- - -

V. Dargio privati veterinarijos įmonė, kodas 173935682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Virbalų k.
Pranešimo Nr. 2749435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-08); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

A. Juozulyno privati veterinarinė įmonė, kodas 173935497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daujotų k.
Pranešimo Nr. 2749436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22).

- - -

UAB "Guolių pasaulis", kodas 126333810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2749437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BRRB"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir buveinės adresą (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą (2012-10-24); Dokumentas, patvirtinantis teisių į
pavadinimą perleidimą (2012-10-24); Įgaliojimas (2012-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKŠTAS", kodas 120224277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 3
Pranešimo Nr. 2749438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-25 (2012-10-30).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


